

4월 업무추진비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 검색기간 : 2024년 04월 ~ 2024년 04월

■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전 월 이 월	739,000	0	739,000
2024/04/11-3	노인일자리 교육 개발 회의 에 따른 경비(식대) 지급	40,000	0	779,000
2024/04/12-5	기관방문(한국노인인력개발 원-경인지역본부) 에 따른 경비(다과) 지급	19,400	0	798,400
2024/04/16-1	협력기관(시니어인턴십 협약 업체) 개업에 따른 경비(화분) 지급	50,000	0	848,400
2024/04/26-1	기관 업무회의에 따른 경비(다과) 지급	18,820	0	867,220
2024/04/26-1	기관 업무회의에 따른 경비(다과) 지급	8,900	0	876,120
2024/04/30-10	기관 방문에 따른 경비(다과) 지급	14,780	0	890,900
2024/04/30-10	기관 방문에 따른 경비(다과) 지급	13,500	0	904,400
2024/04/30-15	종사자 사기진작에 따른 경 비(식대) 지급	236,000	0	1,140,400
2024/04 월 계		401,400	0	401,400
누 계		1,140,400	0	1,140,400